

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		10,167,438	100.00 %	10,176,097	100.00 %	△8,659	△0.09%
200 세외수입		1,903,874	18.73 %	1,895,259	18.62 %	8,615	0.45%
	210 경상적세외수입	1,491,259	14.67 %	1,490,259	14.64 %	1,000	0.07%
	212 사용료수입	1,347,084	13.25 %	1,347,084	13.24 %	0	0.00%
	214 사업수입	112,675	1.11 %	112,675	1.11 %	0	0.00%
	216 이자수입	31,500	0.31 %	30,500	0.30 %	1,000	3.28%
220 임시적세외수입		412,615	4.06 %	405,000	3.98 %	7,615	1.88%
	222 부담금	5,000	0.05 %	5,000	0.05 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	20,000	0.20 %	20,000	0.20 %	0	0.00%
	224 기타수입	357,615	3.52 %	350,000	3.44 %	7,615	2.18%
	225 재난연도수입	30,000	0.30 %	30,000	0.29 %	0	0.00%
500 보조금		1,069,504	10.52 %	1,087,120	10.68 %	△17,616	△1.62%
	510 국고보조금등	1,048,894	10.32 %	1,067,023	10.49 %	△18,129	△1.70%
	511 국고보조금등	1,048,894	10.32 %	1,067,023	10.49 %	△18,129	△1.70%
	520 시·도비보조금등	20,610	0.20 %	20,097	0.20 %	513	2.55%
	521 시·도비보조금등	20,610	0.20 %	20,097	0.20 %	513	2.55%
700 보전수입등및내부거래		7,194,060	70.76 %	7,193,718	70.69 %	342	0.00%
	710 보전수입등	6,322,431	62.18 %	6,322,431	62.13 %	0	0.00%
	711 잉여금	5,658,928	55.66 %	5,658,928	55.61 %	0	0.00%
	712 전년도이월금	281,691	2.77 %	281,691	2.77 %	0	0.00%
	713 융자금원금수입	381,812	3.76 %	381,812	3.75 %	0	0.00%
720 내부거래		871,629	8.57 %	871,287	8.56 %	342	0.04%
	721 전입금	871,629	8.57 %	871,287	8.56 %	342	0.04%